ת"פ 2848-04-19 מדינת ישראל נ' פושקוב

כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני

מדינת ישראל באמצעות שלוחת התביעות גליל מאשימה
נגד

מישל פושקוב ע"י ב"כ עוה"ד יגאל טרובמן, מטעם
הסנגוריה הציבורית

נאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירת החזקת סמים לצריכה עצמית-
"פקודת (להלן: תשל"ג-1973 חדש) (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת סיפא +7(ג) 7(א) סעיף לפי עבירה

הסמים המסוכנים").

בנוסף הורשע בעבירה זהה על פי כתב אישום המצורף בת"פ 20319-04-20.

כמו כן, הורשע הנאשם על פי הודאתו בכתב אישום מצורף נוסף, בו הודה הנאשם בת"פ 33037-09-19בעבירת פריצה
"חוק העונשין") + סעיף לרכב בכוונה לגנוב- עבירה לפי סעיף 413ו סיפא לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן:
29(א) לחוק העונשין ובעבירת פירוק חלקים מרכב- עבירה לפי סעיף 413ד(ב) לחוק העונשין+ סעיף 29(א) לחוק

העונשין.

ביום בביתו החזיק הנאשם הנאשם, הודה בהן (במ/1), המתוקן האישום כתב עובדות פי על .2
16.10.18, סם מסוג קנבוס במשקל 47.88 גרם נטו לצריכה עצמית.

אם לא יצהיר היום על ההתחייבות, יש לאסור אותו למשך 5 ימים.

ו. הנאשם יצהיר בדבר התחייבות כספית בסך 4,000 ₪, להמנע מלעבור עבירת רכוש
מסוג פשע בתוך שלוש שנים מהיום.

אם לא יצהיר היום על ההתחייבות, יש לאסור אותו למשך 10 ימים.

צו להשמדת המוצגים- סמים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ב, 10 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.